[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

20 июня   2017 года                             г. Шилка                                     №  332

О даче согласия на использование финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год

Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Д.А. о согласовании финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год, Совет муниципального района  решил:

Дать согласие на использование   финансовых средств, предусмотренных Администрацией муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год в сумме 4080454 рубля, в том числе:
-  городскому поселению «Шилкинское» на погашение кредиторской задолженности перед ООО «Читаэлектрострой монтаж» за выполненные мероприятия по освещению улиц в 2016 году – 4000000,00 рублей;

- сельскому поселению «Галкинское» на устройство пешеходного моста с.Савино – 80454,00 рубля.
Председатель Совета

муниципального района
    Н.В. Бородин